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Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 5- - 6-12-2020

Konkurencja 23 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2020-12-06 - 10:00 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Grupa S 3

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI START Szczecin 1:24.33 182 S3
2. TOMCZUK Barbara 01 START Białystok 2:17.88 S3

Grupa S 4

1. NAGI Antonina 03 START Katowice Oddział Oświęcim 1:23.32 100 S4
2. RZESZOWSKA Oliwia 09 KS START Opole 1:39.81 14 S4
3. ZAŁUSKA Martyna 05 START Wrocław 1:50.49 3 S4

Grupa S 5

1. SKOWRON Ewa 82 KSI START Szczecin 1:13.24 111 S5
2. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:30.94 10 S5

Grupa S 6

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice Oddział Tychy 55.85 426 S6
2. PŁOSZYŃSKA Anna 97 SSN START Łódź 1:21.18 20 S6

Grupa S 7

1. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 56.43 304 S7
2. WOLNIK Marta 03 LKS GOL-START Częstochowa 59.05 231 S7
3. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 59.74 214 S7
4. KOROWAJ Paula 93 START Białystok 1:09.51 61 S7

Grupa S 8

1. KACIK Nikola 01 SZANSA-START Gdańsk 49.20 452 S8
2. DARGACZ Jadwiga 97 SZANSA-START Gdańsk 56.14 220 S8

Grupa S 9

1. TABERNACKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 40.68 663 S9
2. MRÓZ Oliwia 02 ZSR START Z.Góra 46.10 415 S9
3. DURAS Oliwia 06 ZSR START Z.Góra 50.31 259 S9
4. MAJKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 50.73 246 S9
5. MAJCZYK Julia 04 SSiRON START Bydgoszcz 57.18 100 S9
6. STALA Karolina 07 For Move Kraków 58.90 77 S9

Grupa S 10

1. OCHTERA Aleksandra 04 START Koszalin 37.24 718 S10
2. DAROCH Oliwia 02 LKS GOL-START Częstochowa 39.45 606 S10
3. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 45.06 346 S10
4. KISŁA Julia 03 GZSN START Gorzów Wlkp. 51.56 144 S10
5. DIAKOWICZ Natalia 09 START Koszalin 1:01.52 25 S10
6. KNAP Michalina 09 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:07.68 7 S10

Grupa S 12

1. WITKOWSKA Karolina 88 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:01.75 30 S12
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Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 5- - 6-12-2020

Konkurencja 23, Kobiet, 50m grzbietowy

Open

1. OCHTERA Aleksandra 04 START Koszalin 37.24 718 S10
2. TABERNACKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 40.68 663 S9
3. DAROCH Oliwia 02 LKS GOL-START Częstochowa 39.45 606 S10
4. KACIK Nikola 01 SZANSA-START Gdańsk 49.20 452 S8
5. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice Oddział Tychy 55.85 426 S6
6. MRÓZ Oliwia 02 ZSR START Z.Góra 46.10 415 S9
7. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 45.06 346 S10
8. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 56.43 304 S7
9. DURAS Oliwia 06 ZSR START Z.Góra 50.31 259 S9

10. MAJKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 50.73 246 S9
11. WOLNIK Marta 03 LKS GOL-START Częstochowa 59.05 231 S7
12. DARGACZ Jadwiga 97 SZANSA-START Gdańsk 56.14 220 S8
13. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 59.74 214 S7
14. CZARNUCH Natalia 02 KSI START Szczecin 1:24.33 182 S3
15. KISŁA Julia 03 GZSN START Gorzów Wlkp. 51.56 144 S10
16. SKOWRON Ewa 82 KSI START Szczecin 1:13.24 111 S5
17. MAJCZYK Julia 04 SSiRON START Bydgoszcz 57.18 100 S9

NAGI Antonina 03 START Katowice Oddział Oświęcim 1:23.32 100 S4
19. STALA Karolina 07 For Move Kraków 58.90 77 S9
20. KOROWAJ Paula 93 START Białystok 1:09.51 61 S7
21. WITKOWSKA Karolina 88 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:01.75 30 S12
22. DIAKOWICZ Natalia 09 START Koszalin 1:01.52 25 S10
23. PŁOSZYŃSKA Anna 97 SSN START Łódź 1:21.18 20 S6
24. RZESZOWSKA Oliwia 09 KS START Opole 1:39.81 14 S4
25. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:30.94 10 S5
26. KNAP Michalina 09 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:07.68 7 S10
27. ZAŁUSKA Martyna 05 START Wrocław 1:50.49 3 S4
28. TOMCZUK Barbara 01 START Białystok 2:17.88 S3


